

poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o., Na Vyhliďce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

Poskytovatel informace:

Městský úřad Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 28
517 41 Kostelec nad Orlicí

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podané 11.12.2015 sdělujeme:

- 1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)?**
Používáme právní informační systém CODEXIS dodavatele ATLAS consulting spol. s r.o.
- 2.1 Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis?**
.K tomuto softwaru využíváme doplněk Liberis.
- 2.2 Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný?**
Přesný název doplňku je Liberis Silver.
- 2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?**
Smlouvou je zajištěno 15 stálých dynamických přístupů.
- 2.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných prostředků?**
Město Kostelec nad Orlicí má zaplatit 78.900,- Kč bez DPH + 22.500,- Kč bez DPH za období od 01.04.2015 do 31.03.2018 - od 01.04.2018 do 31.03.2019 bude poskytnuto bezplatně.
- 2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?**
Smlouva je uzavřena s účinností od 01.04.2015.
- 2.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?**
Smlouva je uzavřena do 31.03.2019.

V Kostelci nad Orlicí dne 14.12.2015

Vypracoval Bc. Irena Kubcová, pověřena vedením organizačně-správního odboru
Kontakt tel. 494 337 28, mobil 602 478 820, e-mail ikubcova@muko.cz